
امام صادق)ع(:  از آزار رساندن بپرهیزید تا بر عمرتان افزوده شود.

فرانسیس فوکویاما، جامعه شناس و فیلســوف، اعتماد را نوعی »سرمایه اجتماعی« 
می نامد. فوکویاما می گوید: »جوامع و سازمان هایی که از اعتماد قوی درونی برخوردارند، 
هم از نظر اقتصادی و هم از نظر اجتماعی بسیار موفق تر از جوامع و سازمان هایی هستند 
که اعتماد درونی در آن ها کمتر است.«    لارنس اسوندسن 
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یک کتاب فروشی در شهر یانگون میانمار. 

رضوان داوودی جم / گروه ایران 
news@ naslefarda.net

معــاون گردشــگری اداره کل 
میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی گفت: نخســتین 
جشــنواره ملی توسعه گردشگری 
پایدار خلاق، 28 مهر ماه همزمان با 

روز اراک برگزار می شود.
سید حسن حسینی گفت: جشنواره ملی توسعه گردشگری پایدار و خلاق 
با مشارکت تشکل مردم نهاد گردشیاران و همکاری این اداره کل از 28 مهر 
ماه سال جاری همزمان با روز ملی اراک آغاز و تا روز جمعه 30 مهر ماه ادامه 
خواهد داشت. معاون گردشــگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هدف از برگزاری این جشنواره را گسترش دانش روز گردشگری، 
خلاقیت در کارآفرینی و اشــتغالزایی در مقاصد نوین گردشگری دانست و 
گفت: موضوعاتی که در این جشنواره توسط اساتید کشور عنوان خواهد شد 
موضوعات روز گردشگری اســت و مهمترین ویژگی جشنواره این است که 
عواید مالی جشنواره برای احیا جنگل های زاگرس اختصاص داده می شود. 

حسینی افزود: این جشنواره به صورت غیر حضوری از طریق فضاهای مجازی 
در دسترس علاقمندان قرار خواهد گرفت. او با اشاره به اینکه این برنامه از 
طریق فضای مجازی به صورت زنده برای مخاطبین و ایران دوستان سراسر 
دنیا پخش خواهد شد گفت: کارگاه آموزش نجوم این جشنواره در روز 29 
مهر ماه به صورت حضوری در فضای باز و با رعایت پروتکل های بهداشتی اجرا 
خواهد شد و روز دوم جشنواره شهر اراک میزبان شاخص گردشگری ایران 
خواهد بود و همچنین بازدید از بازار تاریخی و خانه امیرکبیر در روســتای 
هزاوه و بازدید از ســایر جاذبه های گردشــگری شهرســتان اراک از دیگر 

برنامه های این جشنواره خواهد بود.
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
مرکزی خاطر نشان کرد: برای شرکت گنندگان حاضر در کارگاه گواهی معتبر 

از پارک علم و فناوری نرم و صنایع فرهنگی صادر خواهد شد.

 معاون گردشگری میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی
استان مرکزی خبر داد:

برگزاری نخستین جشنواره ملی توسعه گردشگری 
پایدار خلاق

گردشگری

کاریکاتور

تصویر روز

حسین نقیب با انتشار کارتونی در صفحه اینســتاگرام خود به رسوایی رژیم 
صهیونیستی بواسطه فرار زندانیان فلسطینی از زندان فوق امنیتی این رژیم با 

یک قاشق، پرداخت. منبع: گلف نیوز

بانک اقتصادنوینبانک سپه

مدیرمنطقه ای بانک سپه در استان کرمانشاه گفت: این بانک درراستای حمایت از  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کسب و کار و اشتغال استان طی یک سال گذشــته 2 هزار و ۴8 فقره تسهیلات با

اعتبار ۱8 میلیارد تومان به مشــاغل آســیب دیده از کرونا پرداخت کرده است. 
عبدالعلی افزود: بانک سپه همچنین امسال در راســتای کمک به مستاجران استان که در این 2 سال اخیر با مشکلات 
فراوان رهن و اجاره مواجهه شــدند، به 33۵ خانوار بیش از هفت میلیارد و 800 میلیون تومان ودیعه مسکن پرداخت 
کرده است. او گفت: بانک سپه در این مدت در راستای کمک به ازدواج جوانان استان 2 هزار و 88۴ فقره تسهیلات ازدواج 
با اعتبار ۱88 میلیارد و 200 میلیون تومان پرداخت کرده اســت. شــریفی اضافه کرد: این بانک از شهریور سال 99 تا 
شهریورسالجاری درراستای کمک به تولید، اشتغال، رونق کسب و کار و توسعه استان 230 میلیارد و 900 میلیون تومان 
تســهیلات در حوزه بازرگانی و خدمات، ۶۴ میلیارد و 300 میلیون تومان تسهیلات درحوزه مشاغل کشاورزی، ۱۶۶ 
میلیارد و ۵00 میلیون تومان وام در حوزه صنعت و معدن و همچنین 2۴ میلیارد و ۱00 میلیون تومان تســهیلات در 

حوزه ساختمان و مسکن پرداخت کرده است.

آخرین فرصت مشارکت در نهمین دوره جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز )ریالی(  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net بانک اقتصادنوین و بهره مندی از جوایز ارزنده آن تا بیستم مهرماه سال جاری است. در این

جشــنواره که ۱0 روز دیگر به پایان می رسد، به پاس قدردانی از مشــارکت خیرخواهانه 
هم وطنان عزیز، به قید قرعه 20 جایزه یک میلیارد ریالی، 20 جایزه ۵00 میلیون ریالی، 20 جایزه 200 میلیون ریالی و میلیاردها 
ریال جوایز نقدی دیگر به سپرده گذاران نیک اندیش این بانک اهدا خواهد شد. طبق برنامه ریزی انجام شده، از هر ۱0 نفر واجد شرایط 
شرکت در قرعه کشی، یک نفر برنده جوایز ارزنده بانک اقتصادنوین خواهد بود. حداقل موجودی برای شرکت در جشنواره حساب های 
قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصادنوین ۵00 هزار ریال است و به ازای هر ۵00 هزار ریال در هر روز یک امتیاز برای صاحب حساب 
منظور می شود. همچنین مراسم قرعه کشی جوایز نهمین دوره جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک اقتصادنوین روز 
دوشنبه 2۶ مهرماه سال جاری با حضور هیئت نظارت برگزار خواهد شد. مشتریان بانک اقتصادنوین که علاقه مند به مشارکت در این 
سنت پسندیده هستند، می توانند با فعال سازی اینترنت بانک خود به صورت غیرحضوری یا با استفاده از سایر خدمات الکترونیکی 

این بانک مانند اپلیکیشن همراه نوین و... نسبت به افزایش موجودی حساب های قرض الحسنه پس انداز خود اقدام کنند.

مدیر بانک سپه استان کرمانشاه خبر داد:

پرداخت ۱۸ میلیارد تومان وام کرونا به مشاغل
در بانک اقتصادنوین از هر 10 نفر یک نفر برنده است؛

آخرین فرصت بهره مندی از جوایز نهمین حساب های پس انداز
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت  گداز صنعت  

)سهامی خاص(ثبت شده به شماره 1958

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
کانون سنگرسازان بي سنگر استان اصفهان

به شماره ثبت 3075 و شناسه ملی 10260634992 )نوبت دوم(

آگهی دعوت شرکت آکام آسانبر ماهور ) سهامی خاص( 
شماره ثبت 72850  به شناسه ملی 14009267923

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تولیدی قطعات برق و تلفن آریا )سهامی خاص(

 شماره ثبت 3069 شناسه ملی 14008036707

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت تولیدی قطعات برق و تلفن آریا )سهامی خاص(

 شماره ثبت 3069 شناسه ملی 14008036707

هیئـت مدیـره شرکـت

هیئـت مدیـره

هیئـت مدیـره

هیئت مدیره شرکت تولیدی قطعات برق و تلفن آریا
هیئت مدیره شرکت تولیدی قطعات برق و تلفن آریا

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شــرکت دعوت  می شود تا  در جلسه مجمع فوق العاده 
که در تاریخ 1400/07/28 روز چهارشنبه راس ساعت 11 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان،  
اتوبان ذوب آهن ،  جاده سیمان سپاهان،  شهرک صنعتی اشــترجان ،  خیابان دوم،  شماره 9 ،  

کدپستی8465196166،  تلفن  36709652-031 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع: 

- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت  

با توجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده کانون سنگرسازان بي سنگر استان اصفهان در تاریخ 1400/07/11 
به علت عدم حصول حد نصاب قانونی، از کلیه اعضاء یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که رأس ساعت 8  صبح روز یکشنبه مورخ 1400/07/25 در محل کانون واقع در اصفهان، خیابان شیخ بهایي، خیابان 

اردیبهشت، جنب مجمع امور صنفي، پلاک 34  برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی 2- تصویب صورت های مالی سال 1399  دستور جلسه:  

4- انتخاب بازرس قانونی 3- انتخاب اعضای هیئت مدیره     
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار     

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسات مجامع عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده 
که در روز سه شنبه مورخ  1400/07/27 به ترتیب در ساعت های  9 و 10  صبح در محل شرکت واقع در مشهد ، محله شریف ، خیابان شریف 
)معلم66-وکیل آباد59( ، بلوار معلم ، پلاک 2 ، ســاختمان نیایش ، طبقه چهارم ، واحد 8  به کد پستی  9189878159برگزار مي گردد 

، اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند. 
- تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده:  

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد .     
دستور جلسه مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده : 

- استماع گزارش هیئت مدیره ، بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1399/12/29 
-  تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1399  

-  انتخاب بازرسین اصلي و علي البدل
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

-  انتخاب اعضای هیئت مدیره
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد .

بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز یک شنبه مورخ 1400/7/25 راس ساعت 10 صبح 
در محل قانونی شرکت به نشانی استان سمنان ، شهرستان گرمسار ، بخش مرکزي ، دهستان 
لجران ، روستا شهرک صنعتي گرمسار، شهرک صنعتي گرمسار ، خیابان آموزش شرقي ، 
خیابان پژوهش 7 ، پلاک 0 ، موســوي ، طبقه همکف - کد پستی 3588189754 تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانند . 
دستور جلسه : - انتخاب بازرســان - تصویب ترازنامه و صورت مالی - سایر مواردی که در 

صلاحیت مجمع باشد .

بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت که در روز یک شــنبه مورخ 1400/7/25 راس ساعت 12 در محل قانونی 
شرکت به نشانی: استان سمنان ، شهرستان گرمسار ، بخش مرکزي ، دهستان لجران ، روستا 
شهرک صنعتي گرمسار، شهرک صنعتي گرمسار ، خیابان آموزش شرقي ، خیابان پژوهش 
7 ، پلاک 0 ، موسوي ، طبقه همکف -کد پستی 3588189754 تشکیل می گردد ، حضور 

به هم رسانند . 
دستور جلسه : - افزایش سرمایه - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

اعلام مفقودی پروانه بهره برداری معدن مرمیت عشین انارک

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت ساختمانی آرمان آداک آسیا )سهامی خاص( به شماره ثبت 36905 شناسه ملی 10260543966

سازمان صنعت ،معدن و تجارت استان اصفهان

هیئت مدیره شرکت

از آنجا که شرکت یکتا سنگ دانیال دارنده پروانه بهره برداری معدن مرمیت عشین انارک به شماره 131/78/10905 مورخ 1378/12/21 با میزان استخراج سالیانه 20.000 تن واقع در 275 کیلومتری 
شمال شرق اصفهان طی نامه ای متبوت به شماره 80506 مورخ 1398/08/26 و همچنین فرم استشهادیه و تعهدنامه ثبت شده به شماره 43971 مورخ 1400/05/18 در دبیرخانه این سازمان اعلام 
نموده که پروانه بهره برداری مزبور را مفقود نموده لذا این سازمان در نظر دارد نسبت به صدور المثنی پروانه بهره برداری موصوف اقدام نماید بدین لحاظ هر کس نسبت به  پروانه بهره برداری مورد 
نظر مدعی می باشد باید تا ده روز پس از انتشار این آگهی به محل این سازمان به نشانی اصفهان، خیابان بزرگمهر، خیابان 22 بهمن، مجتمع اداری امیر کبیر، ساختمان شهید کاظمی مراجعه و 

اعتراض خود را ضمن ارایه اصل پروانه تسلیم نماید. 
بدیهی است اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد و یا در صورت اعتراض اصل پروانه ارایه نشود این ســازمان المثنی پروانه بهره برداری مورد بحث را طبق مقررات به نام دارنده پروانه 

بهره برداری )شرکت یکتا سنگ دانیال( صادر و به بهره بردار تسلیم خواهد نمود. 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی آرمان آداک آسیا )سهامی خاص( به شماره ثبت 36905 دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 8 صبح 
مورخ 1400/7/26 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/7/26 روز دوشنبه به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 

شهر اصفهان، کوی امام جعفر صادق، کوچه بوستان 4 غربی، کوچه 13 پلاک 50 طبقه اول کد پستی 8174668313 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 8 صبح 1400/7/26(:- اصلاح ماده 31 اساسنامه

دستور جلسه  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )ساعت 10 صبح 1400/7/26(: 
- انتخاب و تعیین دارندگان حق امضا - انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره 

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار - انتخاب بازرسان  

آگهـی مزایـده

شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی

شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی در نظر دارد زمین بــا کاربری پارکینگ واقع در استان  اصفهان در مجموعه 
جهانگردی اصفهان را از طریق مزایده عمومی با مشخصات زیر به صورت قرارداد اجاره  یک ساله واگذار نماید:

1- قیمت پایه ی اجاره  سالیانه هشتاد و پنج میلیون ریال )85/000/000( ریال.
2- محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: اصفهان- بلوار هزار جریب- روبروی کوی امام -مهمانسرای جهانگردی اصفهان

3- مهلت دریافت اسناد مزایده: از زمان انتشار آگهی به مدت 8 روز
4- زمان تحویل پیشنهادها: تا آخر وقت اداری مورخ  1400/07/19

5- پیشنهادهای رسیده در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی تهران، خیابان ولی عصر)عج(، روبروی خیابان شهید عباسپور)توانیر(، 
بن بست شمس، پلاک 3 روزیک شنبه مورخ 1400/07/25مفتوح و برنده  مزایده ظرف مدت یک هفته اعلام خواهد شد.

6- به پیشنهادهای مبهم، ناقص، مشروط، مدت دار، مغایر با شرایط مزایده، مخدوش و فاقد سپرده و یا پایین تر از قیمت پایه ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

7- متقاضیان باید 5 درصد رقم پایه به مبلغ چهار میلیون ودویست و پنجاه هزار ریال )4/250/000( ریال به صورت ضمانت نامه  بانکی و یا 
نقداً به حساب جاری شماره  210000021 نزد بانک ملت شعبه بیمارستان دی کد: 65219 به نام شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی 
در وجه شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی به عنوان سپرده  شرکت در مزایده واریز و اصل ضمانت نامه و یا رسید واریز وجه را 

در پاکت )الف( در بسته قرار دهند.
8- قیمت پیشنهادی باید در پاکت )ب( به صورت در بسته و به همراه پاکت )الف( و فرم شرکت در مزایده به طور خوانا و بدون خط خوردگی 
و یا قرار دادن شرط در آن، تکمیل و مهر و امضاء نموده، در یک پاکت در بسته  سوم مهر و موم شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز دو شنبه  

1400/07/19 به جهانگردی اصفهان تحویل و رسید دریافت گردد.
9- هزینه ی کارشناسی و انتشار آگهی بر عهد ه  برنده  مزایده خواهد بود.

10- شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها و یا الغای مزایده مختار خواهد بود.
11- جهت بازدید از محل مورد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره   03136736214 تماس حاصل فرمایید.


